SANTANA Do um
)!(tt:

Estado do Ceará
GOVERNO  MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

SECRETARIA DE SAÚDE

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 20200413

ORIGEM 	•  DISPENSA DE LICITAÇÃO N°  25.09.1-20/CD

CONTRATANTE 	• SECRETARIA DE SAÚDE

IlkONTRATADA(0) 	• ANGELINA ROSA GIOVANNETTI CALLOU

OBJETO 	 • AQUISIÇÃO DE KITS DE TESTES RÁPIDOS PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE
ANTICORPOS IGG/IGM DA COVID -19 COM BANDAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA TESTAGEM IDE
PACIENTES NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE

VALOR TOTAL 	• R$ 75.000,03 (setenta e cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	• Exercício 2020 Atividade 0902.103050060.2.090  Ações de Enfrentamento da
Emergência Covid-19 - Secretaria de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Sublemento 3.3.90.30.35, no valor de R$ 75.000,00

VIGÊNCIA 	• 06 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA 	• 06 de Outubro de 2020

Ô

	Page 1